Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

	Я.И. Кузьминову

	от   _________________ ____________________
_________________________________________

студента(тки) _____ курса___________группы

	образовательной программы «Прикладная математика и информатика» по направлению подготовки 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» факультета компьютерных наук очной формы обучения

	E-mail:  _________________________________

	Моб. тел.:  ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне каникулы с «___» ______20___ года по «___» __________20___ года.
____________                        __________                        ____________________

         Дата                                                  Подпись                                                                 Расшифровка

Согласовано:

Декан факультета компьютерных наук

____________                        __________
        Аржанцев И.В.

         Дата                                                  Подпись